АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17.06.2019							№ _71/140

О рассмотрении представления прокуратуры
Быковского района об устранении нарушений
требований действующего законодательства

	Заслушав и обсудив представление прокуратуры Быковского района об устранении нарушений требований действующего законодательства от 04.06.2019 № 7-38-2019 о допущении главой Александровского сельского поселения Бондаренко В.С. нарушения законодательства о противодействии коррупции, а именно требований ч. 4.1 ст. 12.1 Федерального закона «О противодействии коррупции» от 25.12.2008 № 273-ФЗ, Александровская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Представление от 04.06.2019г № 7-38-2019г об устранении нарушений требований законодательства о противодействии коррупции  о допущении главой Александровского сельского поселения Бондаренко В.С. нарушения законодательства о противодействии коррупции, а именно требований ч. 4.1 ст. 12.1 Федерального закона «О противодействии коррупции» от 25.12.2008 № 273-ФЗ принять к сведению.

2. Принять меры по предупреждению, устранению причин и условий, способствующих указанному нарушению и недопущению его впредь.

3. Направить настоящее решение в прокуратуру Быковского района.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

Председатель Александровской
сельской Думы								         Бондаренко В.С.

[bookmark: _GoBack]